
Zájemce o prostory si ideálně předem telefonicky či písemně zjistí podmínky
pronájmu (volný termín, čas, počet lidí, typ sálu, typ akce, požadavky na vybavení,
cena) s pronajímatelem prostor (Michaela Sklářová nebo jí pověřená osoba).
Doporučujeme sjednat si osobní schůzku na prohlídku prostor. 
Zájemce o prostory na základě předchozí komunikace zašle písemně závaznou
objednávku včetně fakturačních údajů na info@loreto-prostor.cz. Pronajímatel
prostor ji písemně potvrdí. 
Závazná rezervace vzniká až po úhradě nájmu v plné výši min 3 měsíce (90 dní a
více) před konáním akce nebo v den uzavření závazné rezervace.
Bez včasné úhrady nájmu je daný sál nebo místnost v nabídce pro další zájemce. 

Při zrušení termínu 3 měsíce (90 dní) a více před konáním akce vám bude z celkové
platby vrácena celá částka mínus 500 Kč za administrativní poplatek.
Při zrušení termínu méně než 3 měsíce (méně než 89 dní) před konáním akce vám
bude účtována plná částka za pronájem prostor.
Můžete si zajistit za sebe náhradu.

Ceny jsou smluvní. Prostory si lze pronajmout i několik najednou (např. celé patro) 
pro festivaly, konference, výcvikové a retreatové několikadenní akce. Při sjednávání 
a rezervování sálů a terapeutických místností prosím dbejte na tyto smluvní podmínky:

Pro podnájmy prostor:

Cena pronájmu zahrnuje: pronájem prostor, energie, teplo do 20 st., odpad, úklid,
hygienické prostředky, základní vybavení (nábytek, karimatky aj.), provoz centra,
administrativu (rezervační systém, fakturace, účetnictví, právní servis), vybavené
kuchyňky, za příplatek zajistíme recepci. 
Dům se nachází na Rohanském ostrově a nemá vlastní kanalizaci, jen septik, který se
podle náročnosti provozu musí pravidelně vyvážet několikrát týdně. Z toho důvodu má
na cenu vliv také počet osob, tzn. zda je v domě 20 nebo 100 a více lidí. V případě zájmu
nabízíme v ceně jako bonus networking, marketing podporu a komunikaci vašich akcí
do naší sítě (1 leták v designu Loreto akcí, sdílení na soc. sítích, 1x měsíčně newsletter). 

Storno podmínky: 

Fb, Ig: Centrum Loreto TEL. 777 204 028

R E Z E R V A C E

PRONÁJMY
Smluvní a storno podmínky 

WWW . L O R E T O - P R O S T O R . C Z

https://www.loreto-prostor.cz/

